
Protokół Nr 155/2022  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 16 marca 2022 r. 

 

 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: członek Zarządu, Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik 

Powiatu oraz naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

 

1.Otwarcie posiedzenia. 

2.Pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pn:,,Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg 

powiatowych Powiatu Kluczborskiego”  , 

3.Wolne wnioski. 

-pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczące nieodpłatnego przekazania na 

rzecz Miejskiego Zarządu Obiektów Komunalnych w Kluczborku płytek chodnikowych, 

pozyskanych z rozbiórki chodnika przy ul.Drzymały w Kluczborku oraz przyjęcia materiałów 

pozyskanych z rozbiórek elementów drogi powiatowej 2093 O (ul.Drzymały w Kluczborku)  

a stan magazynowy Wydziału Zarządzania Drogami Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 

-Aneksy do umów na świadczenie usług publicznych w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego realizowanego na terenie Gmin: Byczyna, Kluczbork, Lasowice Wielkie oraz 

Powiat Kluczborski (aneksy związane są ze zmianą od 25.03.2022r. obowiązujących cen 

biletów), 

4.Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 11.03.2022 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  

Nr 154/2022 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  

 

 

Do punktu 2 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczącym 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn:,,Remont cząstkowy nawierzchni 

bitumicznych dróg powiatowych Powiatu Kluczborskiego”  . 

Zarząd zapoznał się z ofertami złożonymi przez wykonawców na wykonanie zadania pn.: 

,,Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych Powiatu Kluczborskiego” 

i postanowił o wyborze oferty firmy REMOST Sp.z o.o Spółka komandytowa ul.Wielkie 

Przedmieście 26, 46-300 Olesno z ceną ofertową 348.182,25,-zł. 

Ponadto Zarząd zdecydował, że środki  na ww.zadanie zostaną zabezpieczone w ramach 

środków Wydziału Zarządzania Drogami. 

W związku z powyższym Zarząd postanowił o upoważnieniu dwóch członków Zarządu  

w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarosta do 

podpisania umowy oraz ewentualnych aneksów z wybranym wykonawcą. 
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Do punktu 3 porządku 

 

 

Zarząd zapoznał się z pismem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dotyczącym 

nieodpłatnego przekazania na rzecz Miejskiego Zarządu Obiektów Komunalnych  

w Kluczborku płytek chodnikowych, pozyskanych z rozbiórki chodnika przy ul.Drzymały  

w Kluczborku oraz przyjęcia materiałów pozyskanych z rozbiórek elementów drogi 

powiatowej 2093 O (ul.Drzymały w Kluczborku) a stan magazynowy Wydziału Zarządzania 

Drogami Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 

Zarząd zapoznał się z pismem i postanowił o przyjęciu na stan magazynowy Wydziału 

Zarządzania Drogami Starostwa Powiatowego materiałów pozyskanych z rozbiórki chodnika 

przy ul.Drzymały w Kluczborku oraz materiałów pozyskanych z rozbiórek elementów drogi 

powiatowej 2093 O (ul.Drzymały w Kluczborku). wg. następujących cen: 

• obrzeża trawnikowe 100*80*8cm – netto 7,00 zł/szt., brutto 8,61 zł/szt.; 

• krawężnik kamienny granitowy – netto 120,00zł, brutto; 147,60zł; 

• kostka brukowa betonowa gr. 8 cm – netto 16 zł /m2, brutto 19,68 zł/m2 

• płytki betonowe 50*50*7cm – netto 3,00 zł/szt., brutto 3,69 zł/szt. 

Ponadto Zarząd postanowił o nieodpłatnym przekazaniu  w ilości około 1.000 szt. płytek  

o wymiarach 50*50*7 cm na rzecz Gminy Kluczbork - Miejskiego Zarządu Obiektów 

Komunalnych w Kluczborku. 

Kolejno postanowiono o podpisaniu Aneksów do umów na świadczenie usług publicznych  

w zakresie publicznego transportu zbiorowego realizowanego na terenie Gmin: Byczyna, 

Kluczbork, Lasowice Wielkie oraz Powiat Kluczborski (aneksy związane są ze zmianą od 

25.03.2022r. obowiązujących cen biletów). Do podpisania Aneksów Zarząd upoważnił dwóch 

członków Zarządu w osobach:Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak-

członek Zarządu. 

 

Do punktu 4 porządku 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 155 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

       Zarząd Powiatu: 

 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

 

 

 

  Protokołowała: 

 

Joanna Strzelczyk 


